vinde: in ira ei qui malū agit. et. xxiij. q. v. no solū. et. e. qui
 malos. xxiij. q. ij. qui monet. xxiij. q. i. qd culpaf. et. Sap. vi.
 Reges regnū dei ministri esse describunt. Reges g' debet
 pro suo regimēte p'emiū expectare a dño. xxiij. q. iij. si nō
 er fidei. Remunci' aut' inter dñs reges p suo minis
 terio bonis rpalibus. xxiij. q. v. s. hinc notandū. sicut alijs
 os. xxiij. q. ij. si quelibet. h' talis pnia sunt bonis malisqz
 cōmunia. vñ. Ezech. xxij. i. buchodonosor: rex seruire fe
 cit exercitū suū seruitute mag' a aduersus tyrum: et p'p'ri
 ces nō est reddita ei neqz exercitū eius de tyro p seruitu
 te q' seruauit mibi aduersus ea. ea le. seruitute qua p'as:
 fm aplm Rom. xiiij. dei minister est v'io in ira ei qui ma
 le agit. C. B. Et postea de pmiū subdit. p'era hec dicit
 dñs deus. Ecce ego dabo Nabuchodonosor: et e' b'aby
 lonis in terra egypti. et diripiet spolia eius: et erit merces
 exercitū eius. Ezech. xxij. d. Regib' aut' bonis merces: b'ndi
 dabit eternā. s. p. v. ibi. Pascite q' in vobis est grege dñi: regum
 vt quū venierit pnceps pasto: christus scz: p'cipians in v'it'as
 marcessibile gl'ie coronā. xcv. dist. esto. de qua corona Eia.
 xxvij. Erat dñs s'ertum exultatiōis et b'ndictio aūqz de bonū p'ctū.
 Ista corona est b'ndictio p'ice. b'ndictio aūqz de bonū p'ctū.
 cōp'ehendens oia desiderabilia. tale aut' nō est bonū ter
 renū qd nūq' satiat. xiiij. q. iij. quid dicit. Quū g' nihil ter
 renū quietare possit aiam: neqz terrenū aliqd b'm facere
 pōt: vt esse possit regis conueniens pmiū. vñ Aug. li. v. de c
 ni. dei. c. xxiij. s. h'istianos pnceps no felices dicimus: qz
 diu imperarūt: vel imperātes filios morte placida reliqz
 runt: vel q: hostes in publice domuerūt. vel inimicos qz
 ues aduersus se insurgentes cauere et opprimere potues
 rūt: h' eos felices dicim'. si iuste impant: si malū cupidis
 tatiūbus prauis q' q' bulliber gentib' impare: oia faciant
 nō ppter ardo: et inanis glorie: s; ppter charitatē felicitā
 tis eterne. Tales ipatores h'istianos esse dicim' felices:
 interim sp'e postea re ipsa futuros: quū id qd expectam'
 aduenerit. s. p'oi. xxx. vñ. ar. h. item p'bus. Item nihil est
 qd hoim b'm possit facere: et' impledo p'cederū. s. nisi
 deus. ps. cii. Qui replet in bonis desideria tua. August.
 Tante dignitatis est humana cōditio: vt nullū bonū p'ez
 ter summū bonū ei sufficere possit. ps. lxxij. Quid enim
 mihi est in celo: et a re qd volui sup' terra: sequitur. Ad h'
 ad herere deo bonū est: et p'osere in dño deo spem meam.
 Ipse est q' dat salutē regibus. fm ps. cxliij. No solū tpale
 qua cōter saluat hoies et iumēta. vt in ps. xxxv. Hoies et
 iumēta saluabis et. sed etiā sp'ialem. de qua Eia. dicit. l.
 c. Salus aut' in sempiternū erit. qua hoies saluat: eos ad
 equalitatē angeloz pduens. Sic g' verificari pōt p'egl
 pmiū sit hono: et gl'ia. Quis em' mūdanus et caducus
 hono: huic hono: similis ē pōt: vt h' cuius sit dei. E'ph.
 ij. et domesticus deit: inter filios dei cōparat'. et heredi
 tate regis celestis assequat' cū ch'alto: heres dei: cōp'eres
 ch'istū: in apl'm. Rom. viij. de hoc honore ps. cxxvij. Ni
 mis honoati sunt amici tui de' et. et iterū ps. viij. Bloz
 ria et honore coronasti eū. et. h'ec est gl'ia q' p'fab' h'us
 os p'fessores in c'ra p'is: coram angelis filius. Dard.
 x. d. Qui hanc gl'iam. de qua. s. E'oz. iij. Zu. xiiij. ps. c'liij.
 gl'ia h'ec est et. querit: et inueniūt. et q' ea non querunt:
 humanā psequuntur. E' os d'radū est etiā q' em' iter etōi
 nebunt b'ndictiōe dei: q' officiū regū laudabilr exequūt
 tur. tum q' se et alios regūt. tum q' bonū multitudine dñs
 uini' est q' vni'. tum q' h' a deo dat' pmiū cuiqz puate p'oy
 ne: si egēti subueniat. Dard. x. lxxvij. di. pasce. si dico:
 dantes pacificet. x. di. c. i. c. c. p'cipim'. si opp'sum a poten
 te eripiat. ps. lxxij. et. lxxvij. si libauit pauperē a potēte. xxiij.
 quij. ab impatoib'. quāto magis laudādas est ab hoib' /
 et p'iadus a deo: q' totā puincia facit pace gaudere: v'io
 lētis cōp'ibet. iustitā seruare: et dispōit qd sit agēdū ab hoib'
 minib' suis legib' et p'ceptis: Uz q' p'cipue magnitudo
 regie d'ru'is p'cipue dei similitudine gerit: dñ hoc agit in
 regno qd deus in mundo. vñ in E'zo. xvij. c. iudices multis
 titudinis vocant dñi. Imperatores etiā apud romanos